3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 г. № 135/1-ОД

Об организации работы школьного хора «Радуга»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного хора «Радуга» с 01.09.2023 года.
2. Назначить руководителем школьного хора «Радуга» педагога

дополнительного образования Резункову НН.

3. Руководителю хора Резунковой НН разработать рабочую программу по

художественно-эстетическому направлению в соответствии с ФГОС.

4. Утвердить:
1) Положение о школьном хоре (приложение 1);

2) Списочный состав школьного хора (приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Серафимович ЛН.

Директор                                    Е.В.Чистякова

		2025-11-14T16:08:40+0300
	Чистякова Елена Владимировна